Администрация городского округа «Город Калининград»
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33

П Р И К А З

от 03.04.2022 г.         № 223-о

г. Калининград

Об утверждении и введении в действие порядка обеспечения бесплатным

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

обучение которых организованно на дому, в том числе порядок замены

бесплатного двухразового питания денежной компенсацией

В соответствии Постановлением администрации городского округа «Город

Калининград» от 29.03.2023 г. № 188 «Об обеспечении бесплатным двухразовым

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных учреждениях городского округа «Город Калининград»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 03апреля 2023 года порядок обеспечения

бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, обучения которых организовано на дому, в том

числе порядок замены бесплатного двухразового питания денежной

компенсацией (приложение).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР  К.А. Семенову.

Директор МАОУ СОШ № 33      Л.Н. Болтнева

		2023-10-31T10:39:30+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33